
Zarządzenie Nr 172/07 

PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z  dnia 11 czerwca 2007 r. 

 

w sprawie ustanowienia Pełnomocnika ds. opracowania koncepcji rozszerzenia granic 
Miasta Ełk w celu wzrostu jego potencjału rozwojowego oraz powołania Horyzontalnego 
Zespołu Zadaniowego  

Na podstawie § 3 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełku nadanego 
Zarządzeniem Nr 431/04 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 23 lutego 2004 r. z późniejszymi 
zmianami zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Ustanawiam Zastępcę Prezydenta Miasta Ełku Włodzimierza Szelążka 
Pełnomocnikiem ds. opracowania koncepcji rozszerzenia granic Miasta Ełku, 

2.  Do zadań Pełnomocnika należy w szczególności: 

a) koordynowanie pracą Horyzontalnego Zespołu Zadaniowego, 

b) określenie obszaru rozszerzającego granice Miasta Ełku, 

c) przygotowanie projektu wniosku do Ministra Spraw Wewnętrznych i 
Administracji w sprawie zmiany granic administracyjnych  Gminy Miasta 
Ełku.  

 

§ 2 

1. Powołuję Horyzontalny Zespół Zadaniowy w następującym składzie: 

a. Andrzej Orzechowski  Przewodniczący Rady Miasta Ełku 

b. Jerzy Czepułkowski  Radny Miasta Ełku 

c. Tomasz Bińczak  Radny Miasta Ełku 

d. Jan Stradczuk   Radny Miasta Ełku 

e. Marcin Radziłowicz  Sekretarz Miasta, 

f. Jarosław Wróbel  Skarbnik Miasta, 

g. Sławomir Chilicki  Naczelnik Wydziału Architektury, Gospodarki 
                                              Gruntami  i Ochrony Środowiska, 



h. Marek Chojnowski  p.o. Naczelnika Wydziału Strategii i Rozwoju, 

i. Aneta Werla        Naczelnik Wydziału Promocji, Rozwoju i Spraw 
    Społecznych, 

j. Andrzej Semeńczuk           Naczelnik Wydziału Mienia Komunalnego, 

k. Halina Bender                     Kierownik Zespołu Inwestycji, 

l. Wojciech Jassak  Prezes Przedsiębiorstwa Wodociągów  
                                               i Kanalizacji w Ełku, 

m. Renata Samełko   z–ca Naczelnika Wydziału Strategii i Rozwoju. 

 

2. Horyzontalny Zespół Zadaniowy odpowiedzialny jest za: 

a) przygotowanie wniosku  w sprawie zmiany granic administracyjnych  Gminy Miasto 
Ełk  zgodnie z § 2 ust 1. Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 sierpnia 2001 r. w 
sprawie trybu postępowania przy składaniu wniosków dotyczących tworzenia, 
łączenia, dzielenia, znoszenia i ustalania granic gmin, nadawania gminie lub 
miejscowości statusu miasta, ustalania i zmiany nazw gmin i siedzib ich władz oraz 
dokumentów wymaganych w tych sprawach /Dz. U. Nr 86 poz. 943 z późniejszymi 
zmianami/, 

b) przygotowanie załączników do wniosku zgodnie z § 2 ust. 2 w/w rozporządzenia, 

c) przekazanie do dnia 30 listopada 2007 r. projektu wniosku w sprawie zmiany granic 
administracyjnych Gminy Miasto Ełk wraz z załącznikami Prezydentowi Miasta Ełku. 

3. Zadania oraz czas ich realizacji dla poszczególnych członków zespołu przedstawia 
harmonogram opracowania koncepcji rozszerzenia granic Miasta Ełk w celu 
wzrostu jego potencjału rozwojowego, stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta 

Tomasz Andrukiewicz 


